
DODATEK Č. 2 w
SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE

číslo 38/15

Poskytovatel: VITA software, s.r.O., Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6, IČO 61060631,
Zapsaná u Městského soudu v Praze, Značka 0/42951,
Zastoupený: RNDr. Ivana Havlíková, jednatel

Uživatel: Mesto Třinec, Jablunkovska' 160, 739 61 Třinec, IČO 00297313
Zastoupený: FtNDr. Vëra Palkovská, starostka

Smluvní strany se dohodly, Že Smlouva O technické podpoře 38/15 (dále jen "smlouva") se mění takto:
1. Příloha smlouvy SPECIFIKACE se nahrazuje Od 1. dne 3. kalendářního čtvrtletí 2018 přílohou

SPECIFIKACE tohoto dodatku.
Do článku IV Práva povinnosti uživatele se bod 3 nahrazuje novým Znëním:
"Uživatel uveřejní smlouvu prostřednictvím registru smluv podle Zákona O registru smluv. Datovou
schránku poskytovatele při uveřejnění neuvede.“

. Dodatek je proveden ve čtyřech vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

_ Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určité, vážné a srozumitelné, nikoli v tísni Za nápadné
nevýhodných podmínek. Autentičnost dodatku potvrzují svým podpisem.
O uzavření tohoto dodatku rozhodla na své 119. schůzi Rada města Třince, dne 21.05.2018 usnesením
číslo 2018/4347 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.

Dne: 34nrı byl: Dne: ZB. 05. 2018

""" ŘNDr. lvana Havlíková I I I A II RNDr. VěrawPaIkovská
jednatel Starostka města



SPECIFIKACE
PŘÍLOHA SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE Č. 38/15

Specifikace a cena software

1. Název Software, počet a cena licencí pro výpočet technické podpory:

Název Početı Cena
lıcencı Kc

Stavební Úřad 16 125 520,00

Vodoprávní úřad 4 34 800,00

Úřad územního plánování 4 54 000,00
Přestupky 13 94 600,00

Vyvlastrˇıovací úřad 1 13 920,00

Propojení do SSL - GEOVAP SSL 33 92 500,00

Propojení do GIS - AME Server 10 35 000,00

Celkem 450 340,00

Cena technické podpory Za 1 Čtvrtletí je 5 °/ø z uvedené ceny, tj. 22 517,00 Kč bez DPH.

Specifikace a cena dalších Služeb

1. Další služby nejsou Specifikovány.


